
 
 

DSP.0201.4.2023 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.36.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 4 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, w zw. z art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), w związku 

z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1510  

z późn. zm.), § 17 ust. 26, w zw. z § 80 ust. 2 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora  

nr R/Z.0201-95/2020 z dnia 9 listopada 2020 roku z późn. zm. z dniem 1 maja 2023 roku 

dokonuje się następujących zmian: 

1) zmianie ulega załącznik nr 2, w taki sposób że likwiduje się dotychczasowe trzy 

pierwsze kategorie zaszeregowań (I-III). Dotychczasowe kategorie zaszeregowań  

IV-XII otrzymują nową numerację I-IX. Ponadto dodaje się trzy nowe kategorie, które 

otrzymują numerację XII-XIV. Nowe brzmienie załącznika nr 2 określone zostało  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zmianie ulega załącznik nr 4, który otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 

nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) zmianie ulega załącznik nr 5, który otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 

nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) zmianie ulega załącznik nr 6, który otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1, mają charakter bezkosztowy i porządkowy.  

 

§ 3 

Pozostałe zapisy przedmiotowego Regulaminu nie ulegają zmianie. 

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie dwóch tygodni od daty ogłoszenia. 

 

 

                        R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek  

 


